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Wettkampf-Nr. 23

100m Schmetterling Manner

Jahrgang 2003

1.

2.
3.
4.

Marlon Meisel
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Jeremy Stockel

Moritz Jaron Muhl

Soren Josefus

Jahrgang 2002

1.

2.
3.

1.

arwbd

1.

oakwn

Julian Gering
Bezirksjahrgangsmeister 2013
llja Sukhanov

Kevin Brian Jobst

Disqualifikation
Tom Nitzsche

2003
2003

2003
2003

2002

2002
2002

2002

GER SC Plauen 06
GER SSV Freiberg

GER SC Chemnitz von 1892
GER SC Chemnitz von 1892

GER SVV Plauen

GER SSV Freiberg
GER SC Chemnitz von 1892

GER SC Chemnitz von 1892

01:27,95
01:41,11

01:45,97
01:49,86

01:29,45

01:35,56
01:37,81

13:33 Uhr

Die Arme wurden wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig Giber Wasser nach vorn gebracht.
Jahrgang 2001

Paul Franitza
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Nils Fritsche

Christian Eiermann

Tom Wolmuth

Tom Meixelsberger

Disqualifikation
Tim Benad

2001

2001
2001
2001
2001

2001

GER SC Chemnitz von 1892

GER SC Chemnitz von 1892
GER STV Limbach-Oberfrohna
GER SV Zwickau 04

GER BSV Siidwestsachsen

GER STV Limbach-Oberfrohna

01:27,31

01:30,89
01:38,99
01:54,53
02:01,45

13:37 Uhr

Die Arme wurden wahrend der Zielanschlages nicht gleichzeitig Uber Wasser nach vorn gebracht.
Jahrgang 2000

Markus Engert
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Johannes von Muller

Marius Vorsatz

Tom Mai

Ben Lessig

Fabian Husser

Jahrgang 1999

1.

2.
3.

Florian Richter
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Tom Bellmann

Lasse Eckert

Jahrgang 1997/1998

1.

Nogakwn

Paulus Schon
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Paul Hentschel

Thomas Rohmberger
Clemens Rother

Maurice Rothkegel

Maxim Davydytchev

Konrad Schubert

2000

2000
2000
2000
2000
2000

1999

1999
1999

1998

1997
1997
1997
1998
1997
1998

GER STV Limbach-Oberfrohna

GER SSV Aue-Schneeberg
GER SC Chemnitz von 1892
GER SC Chemnitz von 1892
GER STV Limbach-Oberfrohna
GER STV Limbach-Oberfrohna

GER SC Chemnitz von 1892

GER SC Chemnitz von 1892
GER SVV Plauen

GER SC Chemnitz von 1892

GER SC Chemnitz von 1892
GER SV Zwickau 04

GER SC Chemnitz von 1892
GER SC Chemnitz von 1892
GER STV Limbach-Oberfrohna
GER SVV Plauen

01:07,66

01:18,11
01:24,44
01:24,64
01:31,84
01:49,30

01:09,00

01:17,06
01:24,72

00:58,73

01:02,00
01:03,34
01:03,80
01:04,00
01:05,81
01:07,74
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100m Schmetterling Manner

Jahrgang 1997/1998

8. Hannes Hotzel
9. Bjarne Holfeld
10. Julian Schréter
11. Lukas Reuter

Jahrgang 1995/1996
1. Vincent Reinhold

1998
1997
1998
1997

1995

Bezirksjahrgangsmeister 2013

2. Anton Hahnel
3. Johannes Wagner
4. Konrad Hell

Offene Wertung

1. Paulus Schén
Bezirksmeister 2013

2. Sascha Folde

3. Vincent Reinhold

4, Anton Hahnel

5. Jonas Steglich

6. Paul Hentschel

7. Thomas Rohmberger

8. Clemens Rother

9. Maurice Rothkegel

10. Maxim Davydytchev

11. Markus Engert

12. Konrad Schubert

13. Hannes Hotzel

14. Florian Richter

15. Bjarne Holfeld

16. Julian Schréter

17. Johannes Wagner

18. Konrad Hell

19. Tom Bellmann

20. Johannes von Miiller

21. Lukas Reuter

22. Marius Vorsatz

23. Tom Mai

24. Lasse Eckert

25. Paul Franitza

26. Marlon Meisel

27. Julian Gering

28. Nils Fritsche

29. Ben Lessig

30. llja Sukhanov

31. Kevin Brian Jobst

32. Christian Eiermann

33. Jeremy Stockel

34. Moritz Jaron Muhl

35. Fabian Husser

36. Soren Josefus

1996
1996
1995

1998

1988
1995
1996
1994
1997
1997
1997
1998
1997
2000
1998
1998
1999
1997
1998
1996
1995
1999
2000
1997
2000
2000
1999
2001
2003
2002
2001
2000
2002
2002
2001
2003
2003
2000
2003

GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Plauen 06

SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau
SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Plauen 06

SV 1990 Zschopau

SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892

01:07,77
01:09,85
01:13,20
01:18,34

01:00,86

01:01,18
01:13,95
01:13,99

00:58,73

00:59,04
01:00,86
01:01,18
01:01,31
01:02,00
01:03,34
01:03,80
01:04,00
01:05,81
01:07,66
01:07,74
01:07,77
01:09,00
01:09,85
01:13,20
01:13,95
01:13,99
01:17,06
01:18,11
01:18,34
01:24,44
01:24,64
01:24,72
01:27,31
01:27,95
01:29,45
01:30,89
01:31,84
01:35,56
01:37,81
01:38,99
01:41,11
01:45,97
01:49,30
01:49,86
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Manner
Offene Wertung

37. Tom Wolmuth 2001 GER SV Zwickau 04 01:54,53
38. Tom Meixelsberger 2001 GER BSV Sudwestsachsen 02:01,45
Disqualifikation
Tim Benad 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 13:37 Uhr
Die Arme wurden wahrend der Zielanschlages nicht gleichzeitig Giber Wasser nach vorn gebracht.
Tom Nitzsche 2002 GER SC Chemnitz von 1892 13:33 Uhr

Die Arme wurden wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig Gber Wasser nach vorn gebracht.
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